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CITROENA

SERVICES A LA CLIENTELE
Départament Technique Aprds-Vente

INFORMATION

\‘

N° g1-101 171

AT

FRANCE

N

ATELIER

MAGASIN ISEﬁVTSE

DIFFUSION : Y]
APPLICATION : VEHICULES TOUS TYPES

ANNEE MODELE 1982

{ voir pages 5 et 6).

Tableaux de correspondance :

Les tableaux ci-joints indiquent les principales caractéristiques et les premiers numéros dans la série du
type, des véhicules de tourisme et utilitaires, pour 'année-modele 1982. -

Hls précisent également le « TYPE GARANTIE » de ces véhicules ainsi que celui des modéles antérieurs

T.SV.P.
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DEFINITION DU TYPE GARANTIE
( tous pays)

PUISSANCE
DIN [CV) ] 1S0 (kW]
5750 tr/mn
5250 tr/mn
5500 tr/mn
4000 tr/mn
4000 tr/mn
4750 tr/mn
4000 tr/mn

29
35
63,8

40
51,5
52
40
52
52
51,5
51.5
865
69,5

Type Garantie

RAPPORT
8,571
9/1
87/1
7.5/1
21/1
7.5/1
7.5/1
7.5/1
7.5/1
21/1
21/1
8/1
22.25/1

MOTEURS
[ Y

ALESAGE
COURSE
74 X 70
77 X 70
72 X100
88 X BO
78 x 100
72 X100
78 X 100
78 X 100
88 x 80
88 X 80
86 X 855
93 x 92

INDICE
PLAQUE
MOTEUR
AM 2 A
H 72
Indénor
H 78
H 72
H 78
H78
Indénar
Indénor

P.T.C.
1365 kg | G 13/846 | 79,4 X B58

1035 kg | vV 06/630
3500 kg |B 20/8614
3500 kg |B 25/8637

1155 kg
2440 kg
2440 kg
2440 kg
2975 kg
2975 kg
3200 kg
2975 kg
3200 kg

commercialisés en France
EN 1982

PREMIER N°
10 CD 0001
00 YM 0005
05 353 456
Septembre 1968 | 05 025 706
05 283 651
05 483 051
05 429 911
02 BC 5001

DU MODELE
Décembre 1979 | 01 BG B501

Novembre 1978 | 02 RE 7501
Decembre 1967 | 05 200 051
Septembre 1968| 05 346 351

DATE DE SORTIE
Octobre 19638

HY série IN 2 | Octobre 1968

Février 1978
HW série IN 2 | Octobre 1969

Juillet 1981
Mars 1974

VEHICULES

HY 72
HY 1600

CAMIONNETTES ET UTILITAIRES « A - LNA - GSA - H et C» TOUS TYPES MODELES 1982
HW 1600

HZ série IN 2 | Octobre 1968

DESIGNATION
AUX MINES

RB série RE
GX série YM
HZ série B

BF série BC
BF série BG

AY série CD
HZ 72 série B Septerﬁbre 1968 05 256 801

VEHICULES
APPELLATION | SYMBOLE
Tous modeles2 CVet3 CVdontlafabricationestarrétée: .. ... . 2CVou3CVv DzzZ
Berlines 2 CV Bt ..ivuiivi i i, 2CVe KA
DYANE 4 Dzz
DYANE 6 CB
F 250 Dzz
AMI B DzZ
AMI 8 B Dzz
AMI B S Dzz
Fourgonnette AK Type 400 ....ooiiiiiiniieeeiiiiinninnn F 400 Dzz
MEHAR! (4 X 4 ) e e MEHARI 4 X 4 CE
MEHARI 4 X 2 CA
ACADIANE CcD
AM SUP Dzz
AMI Super Break et Commerciale: .........coovviveneninnn.. AMM SUP B Dzz
AMI Super Fourgonnette Service: ...........occiviinininnn. AMI SUP S Dzz
LN Berline(3CV): ..., RoonanoanglE aac LN Berline Dzz
LN «Entreprise» (3 CV): .. oviiiiiiiiiiiinn, LN Service Dzz
LNABerline (4 CV ) .o iiiiiiiiiieiniiennns. LNA RD
LNA « Entreprise » (4 CV ) : LN Entreprise RE
VISA Berlines ( 652 cm?3} VISA VA
VISA «E» Berline (1124 cm3): .. oiiiiiiiieiiiiiee e, VISA VB
VISA « X » Berline (1219 em3): o.iiiiiiiiiii i VISA VE
VISA Il Berling [BB52 cmB ). it VISA Il vd
VISA 1l « L » et Super « E» Berline (1124 ecm3): ............. VISA il VG
VISA Il Super« X » Berline{ 1219 ¢cm3 Javec BV4 rapports: .... | VISA I VH
VISAlISuper« X » Berline( 1219 cm3 Javec BV Srapports: .... | VISA I VL
GS Berline 1015 cm3 et GSX: ...iiviieiiiieieiiiieeaains GBS 10-GSX 10 GA
GS Break et Commerciale 1015 cm3: .. .oivvviiiiineneinnn. 65108 GE
GBS Service 1015 CMB . ... ittt GS10S GF
GS Berline 1130 cm3 et GBS X T ..vviiie e iiiiiieeinnns GS 11-GSX 11 GA
G511 8B GE
GS « Entreprise » 1130 em3: . ooiiiiniiinnnns. GS11S GF
GS Berline 1220 cm3 sans convertisseur: ........o.ovevvveen.. Gs12 GB
GS Berline 1220 cm3 avec convertisseur: ............oooous.. GS 12 BzZ
GS Berline 1220 cm3 [BSX2) ..o ivvivvnieinnnn, . 5tod GSX2 - 12 DzZ
GS Berline 1300 cm3 [BSX3 ) .vivrireiiiiniaeiiiaeerinnnn. GSX3 - 13 GL
GS Break et Commerciale. 1220 ¢m3 ou GS 1220 c¢mS Club
SANS CONVEPEISSBUI ! 4.ttt ittt ieen e iarateieainanaisenns Gs 128 GC
GS Break et Commerciale 1220 cm3 ou GS 1220 cm3 Club
AVEC CONVEPEISSBUM . ottt ettt e it ittt aaans Gs 12 8B DzzZ
GS Service 1220 cm3 ou GS 1220 ¢m3 Club sans convertisseur | GS 12 S GD
GS Service 1220 c¢m3 ou GS 1220 cm3 Club avec convertisseur | GS 12 8§ DzZ
. \ 4 vitesses et
GSA 1130 em3 Berline | 5 \ivocens (—am 07/87): oovevv.n.. GSA Spécial YA
\4 vitesses et
=S theme Brgak 15 vitesses (—=07/81): .ooovvinnnnn. GSA Spécial BK YE
GSA Berline [ BV mécanique): ......0.o.viiiiiiiiiiiiinan, GSA Berline YL
GSA Berline [ BV GONVErtISSEUr )& vuivin i iiiinireninenns GSA Berline YR

APPELLATION
COMMERCIALE
GSA Spécial «Entreprisen
9 CV Esssence
8 CV Diesel
11 CV Essence
8 CV Essence
11 CV Essence
V Essence HW
8 CV Diesel
8 CV Diesel HW

3 CV « ACADIANE »
(7 CV])

LNA « Entreprise »
(4CV)

S CV Essence

8 CV Diesel

1000
1600
11 C
C 35

GSA

ODO@O000%00000000003000
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DEFINITION DU TYPE GARANTIE ( suite )

( tous pays )

Type Garantie

VEHICULES
APPELLATION SYMBOLE
GSA Break [ BV mécanique): ...........oevvnvennen..20... | GBA Break YS
GSA Break [ BV convertisseur ) (—== 07/87):......c...cvu.. GSA Break YV
GSA Spécial Entreprise (B CV ) (—07/87) 1. viiiiinenn. GSA Entreprise YF
GSA Spécial Entreprise (7 CV]}: ... GSA Entreprise YM
CX Berline 1985 emB 1 .. . it cinaen CX 2000 MB
CX Berline 2175 cm3 ..o CX 2200 DzZ
CX Break 1985 cmS3 Carburateur: .....oovveevveinnennn. CX 2000 BK DZZ
CX Berline 2175 cm3 Diesel: ...ooviiviiiriieiinennns CX 2200 BDI DzZ
CX Break 2175 em3 Diesel: .....covvrireriiniiiiennninin. CX 2200 BKDI MH
CX Berline 2350 cm3 Carburateur (—s= 07/80): .......... CX 2400 MJ
CX Berline 2350 cm3 Carburateur {07/80——»J: ....... ... |CX 2400 MY
CX Break 2350 cm3 Carburateur: .............coooouens .. |CX 2400 MW
CX Prestige 2350 cm?3 Carburateur (07/80 —): ......... CX 2400 MZ
CX Berline 2350 cm3 Injection Electronique:.............. CX 2400 IE ME
CX Berline 2350 cm3 BV automatique {Injection Electronique) | CX 2400 IE MT
CX Prestige Injection: ... .. .. i CX 2400 IE ML
CX Prestige [njection BV automatique: .................... CX 2400 IE MV
CX Berline 2500 em3 Diesel: ...ovviveeririiieiiinananns CX 2500 BDt MM
CX Limousine Diesel: ...t CX 2500 LD! MS
CX Break 2500 cm3 Diesel: ........... eererieiieeeae.. |CX 2500 BKDI MN
CX Berline Prestige Carburateur: ......................... CX Prestige Carbu. MK
CX Breaks dérivés:

- Ambulance Normalisée: ...... ..o CX 2400 Carbu. MF
CX 2200 Diesel MH

: CX 2500 Diesel MN

- Familiale: ........ S gl e Tl S et e Y CX 2400 Carbu. MF
CX 2200 Diesel MH
' CX 2500 Diesel MN-

CX Berline REFLEX et ATHENA: ... ... .o, CX 2 litres MP
CX Break BEFLEX : ..0. e suuriicnnes s dacinrninceionssasnas CX 2 litres MR
CX Berline 2350 ¢m? Injection Electronique (GTi): ....... CX 2400 IE NA
CX Prestige Injection BV mécanique:..........coovvvinnn.. CX 2400 IE NE
Tous modeles « D»: oot ENo L A A DS-IDTT DzZ
1000 ESEBREEN: " . . M. . i 200y & » oot iu¥s o oe e 2840 ale 1000 ES HES
1800 ESSBNCE: ,.vvvuuinercecrrinesseronestosseesasnnsnne 1600 ES HES
1000 Diesel: & Sl i S ol s oD . oo e i a8 1000 DI HDL
1800 Diesel: o ....voveve it oo dime i v o G § 1600 DI HDL
Fourgon - Pick-up Diesel: ..., C 32 DI DzZ
Fourgon - Pick-up Essence: ...........ciivviiiiniiinnnnnn,. C.35 BC
Fourgon - Pick-up Diesel (7 CV}: ........... i, W A - R C 35 Diesel DzZ
Fourgon - Pick-up Diesel (B CV): ... ...oiiiiivnnnn.. C 35 Diesel BG
-Fourgon - Pick-up Essence: ............. B, + 6 P C 25 Essence UA
Fourgon - Pick-up Diesel: ................. T e g C 25 Diesel uB
GARANTIE PIECES DE RECHANGE : .............ciiiut, P.R. AZZ
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